Решение № 14
единственного участника ООО «Факел»
Санкт-Петербург

25 апреля 2018 г.
Я, Иванов Иван Иванович 1967 года рождения (паспорт 41 01 413782 выдан 41-м отделом милиции Санкт-Петербурга 14.11.2012, зарегистрирован по адресу: Санкт-Петербург, Будапештская ул., д. 17, корп. 3, кв. 97), являющийся единственным участником ООО «Факел»,
РЕШИЛ:
1. Направить часть чистой прибыли, полученной по итогам 1-го квартала 2018 г., на выплату дивидендов единственному участнику Иванову Ивану Ивановичу в размере 1 млн (один миллион) руб. Ограничений, препятствующих выплате, нет.

2. Выплату произвести перечислением денежных средств на банковскую карту участника в срок не позднее 14.05.2018.
Единственный участник «ООО «Факел»

Иванов

/Иванов И. И./